[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
  ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2021                                                                                                                №31

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 24.12.2020  №155

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и	муниципальных	нужд», Постановление Правительства РФ от 30 сентября 2019 г. N 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,  решения Совета народных депутатов муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 18.12.2020 г.№ 228 «О бюджете муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2020 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 24.12.2020 № 155 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2021 год» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Глава местной администрации                                           Д.С. Фунтов